

Carocar Holding ApS
CVR-nr. 34088020
Brabrand Skovvej 52
8220 Brabrand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Thomas Aarestrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carocar Holding ApS
Brabrand Skovvej 52
8220 Brabrand

CVR-nr.: 34088020

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Aarestrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Carocar ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 274.110 kr. mod et overskud på 388.257 kr. for 2014.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>277.935</u>	<u>392.007</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		272.935	387.007
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.175</u>	<u>1.250</u>
Årets resultat		<u>274.110</u>	<u>388.257</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		277.935	392.007
Overført resultat		<u>(3.825)</u>	<u>(3.750)</u>
		<u>274.110</u>	<u>388.257</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.276.260	998.325
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.276.260</u>	<u>998.325</u>
Anlægsaktiver		<u>1.276.260</u>	<u>998.325</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.175	1.250
Tilgodehavender		<u>1.175</u>	<u>1.250</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.175</u>	<u>1.250</u>
Aktiver		<u><u>1.277.435</u></u>	<u><u>999.575</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.196.260	918.325
Overført overskud eller underskud		(15.075)	(11.250)
Egenkapital		<u>1.261.185</u>	<u>987.075</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.250	7.500
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.250</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.250</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u><u>1.277.435</u></u>	<u><u>999.575</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivnin- g efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	918.325	(11.250)	987.075
Årets resultat	0	277.935	(3.825)	274.110
Egenkapital ultimo	80.000	1.196.260	(15.075)	1.261.185

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.175)	(1.250)
	<u>(1.175)</u>	<u>(1.250)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>
Opskrivninger primo		918.325
Andel af årets resultat		277.935
Opskrivninger ultimo		<u>1.196.260</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.276.260</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsfor</u> m
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel</u> %
Carocar ApS	Århus	ApS 100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.